
PSRBD

PES

PSRBD

PES

PSRBD

PES

PRYSZNIC

1.4

1.3

1.5

1.6

1.1

1.2

0 5m1

MIESZKANIE NR                        B10
KONDYGNACJA               PIĘTRO I

                                BUDYNEK B

INWESTOR ZASTRZEGA SOBIE PRAWO DO DOKONANIA ZMIAN W PRZEDSTAWIONYM PROJEKCIE

1.1 Przedpokój 7.22 m²
1.2 Salon z aneksem 20.40 m²
1.3 Pokój 8.75 m²
1.4 Pokój 10.15 m²
1.5 Łazienka 4.16 m²
1.6 Pom. gosp. 1.90 m²

52.58 m²


